
ZARZĄDZENIE NR .^„^..U.^
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnła^.^;^S2016 r.

w sprawie wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz
dotychczasowych najemców

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ł 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., póz. 446 ze
zm.) oraz art. 35 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., póz. 1774 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ l. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz dotychczasowych najemców lokale mieszkalne położone na terenie miasta
Choszczno, stanowiące własność Gminy Choszczno wykazane w załączniku nr l do zarządzenia.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelrukowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rokuctwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.



Załącznik m' l
do Zarządzenia Nr ;4&-..i l. /i-J

Burmistrza Choszczna

z dni^^^?^^ ^^{

WYKAZ
nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży

Burmistrz Choszczna podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości,
przeznaczonych do zbycia na rzecz osób, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu lokalu
mieszkalnego

Lp.

l.

2.

Położenie

nieruchomości

ul. Mickiewicza
19/1, Choszczno

ul. Kopernika 14/3,
Choszczno

Nr działki

Ćz. m-671

obr. 3 m.

Choszczno

ó.?.. nr 356

obr. 3 m.

Choszczno

Księga wieczysta

SZ1C/00031984/4

SZ1C/00023409/1

Pow. działki

[ha]

0,0514

0,1079

Udział w
gruncie

1677/10000

1294/10000

Cena
udziału w

gruncie f zł]

10.000,00

10.300,00

Pow.

lokalu

M

44,85

64,25

Cena
lokalu [zł]

120.000,00

189.700,00

Pierwsza

opłata z tyt.

użytk.

wiccxyst

oplata roczna

J^L

Szczegółowych informacji można zasięgnąć w Wydziale Nieruchomości i Rolnictwa Urzędu Miejskiego
w Choszcznie pod numerem telefonu 95 765 93 43.


